ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

10.08.2020                      пгт. Рыбная Слобода                        №158пи

О внесении изменений в  порядок

расчета    начального (минимального)

размера    платы по   договорам  на

установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории Рыбно-

Слободского муниципальногорайона

Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 20.02.2020 №31пи

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе»,

решением Совета  Рыбно-Слободского муниципального района от 17.06.2015

№L-6 «Об утверждении Положения о порядке размещения рекламных

конструкций на территории Рыбно-Слободского муниципального

района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок расчета начального (минимального)

размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на территории Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

от 20.02.2020 №31пи следующие изменения:

1.1.  дополнить абзацем 20 следующего содержания:

«1,0 – для  остальных рекламных конструкций.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

http://docs.cntd.ru/document/901971356
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию Д.Н. Ризаева.

Руководитель                                     Р.Л. Исланов